De Auaricia.

ualer amicus in platea quā aurū in archa.
Valor huius amici in morte apparet. quā ce-
teri amici hominē relinquit. Hecit homo
quod amicitia amittendo istū amicum
donec p̄t mortē quā eum arguet sc̄ia
sua dicens. Dñm qui te genuit deliquisti
et oblitus es dī creatoris tui. Vñ Jē y. Ar-
guet te malicia tua et aduersio tua incre-
pabit te. Scito et uide quā malū et ama-
rū reliquisse dñm dñm tuū. Iēo dicit in
ec̄. Noli fieri p̄ amico iniquus proximo.
Et xpo qui p̄pinquissimū et inter amicos tu-
os. unde proximus uocatur luc̄ x. ubi dicit.
Quis horū proximus et uideretur fuisse illi qui
inadit in latrones. Et subdit. Qui fecit
miam in illo. hunc p̄ ceteris amicus adhe-
re debemus. Vñ dō. q̄ aut ad heretice dō
bonū et. Septimo et peccm̄ illud radix et
oc̄o multoz magnoz peccoz. Vñ inuidia
fuit h̄ peccm̄ inicitū malicie et. Et amore
enī carnali q̄ habebat ad uxore et libos
suos. murmurauit ipse de effusione un-
guenti. Vñ Jo. xij. Quare hoc unguentū
nō uenditur. ccc̄ denariis et dactū et eguis.
Et subdit. Dixit autē h̄ nō q̄ de egenis p̄-
nebat ad ip̄m. s̄ q̄ fur erat et latro et
loculos h̄us ea que mittebantur portabat
Vñ uenditōe dñi dampnū illd uoluit
recōpensare sic dicit glo. sup illd q̄. xxvi.
Tunc abut unū de xij et c̄. Dāpnū de effusi-
one unguenti uult magrū precio cōpensare
Dicit in t̄li. Non timuit iudas dñm. s̄
trade ut acquireret q̄ daret eis q̄s car-
nalis amabat. Sic plati quibz dñatur

amor carnalis nō timent amittere symoni-
am ul' alia enormia peccā. ut sanguine
os suos p̄moueant. et sic iudas meruit
p̄uenire ad suspendiū. q̄ loculos dñi ha-
bens dabat uxori et filiis q̄ dandū esset
paupibz licet eis pauca daret. Quid me-
retur ille qui nō uxori. s̄ scubine dat q̄
paupibz dandū est. et sanguinibz quibz
minut dandū est. quā filius dat offm̄
dispensandi res paupm̄. quos scit ex-
pensuros eas in uanitates et uoluptates
Non sic faciebat dñs. De h̄ dicit glo. sup
q̄. xvij. Cum qui p̄mo ascenderit tolle
et ap̄to ore inuenies statem. Iuda om-
nia in loculis habebat. s̄ res paupm̄ in
suos usus uertē nephas dixit ad ip̄m
dans exemplū nob. s̄ ananias qui reti-
nuit ea que danda erant paupibz sic
est punitus licet habuisset ea de uenditōe
p̄p̄rii agri ut leḡ actiū. v. Quali puni-
entur illi qui sibi et suis retinent que
paupibz danda essent. que nō de suo p̄-
monio hnt s̄ de patrimonio xpi. Itē si
septē uiri qui electi erant ab ap̄tis ut
p̄ essent mensis furati fuissent q̄ dan-
da erant paupibz. nūq̄ uerisimile est
q̄ petrus in eos uindicasset. sic in anania
uindicauit. et ut breuit̄ deludamus
plus nocet amor carnalis in ministris
ecclie quā symonia. t̄p̄lica ratione. Pri-
mo q̄ peccm̄ symonie exolum et magis
hoibz quā carnalis amor. Vñ multi sūt
qui dedignarentur symoniā amittere q̄
enī nō dedignarentur nepotulū inuitu